1

キックボクシング新イベント「KNOCK OUT Vol.0」
12月5日TOKYO DOME CITY HALLにて開催決定!!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、9月14日(水)渋谷TSUTAYA O‐EAST
にて開催いたしました、株式会社キックスロード設立並びにキックボクシング新イベント「KNOCK OUT」の発表記者会見が大盛
況で閉幕いたしました事をご報告いたします。また2016年12月5日（月）TDCホールにて「KNOCK OUT Vol.0」が開催さ
れることが発表されました。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいたけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2016年9月15日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

新イベント「KNOCK OUT Vol.0」開催!
①プロデビュー戦以来15戦15勝
゛神童゛那須川天心選手が参戦!

■那須川天心
（なすかわてんしん）
1998年8月18日生まれ。
戦績：15戦15勝12KO
TARGET所属
プロデビュー戦以来、無敗
を誇るスーパー高校生
（18歳）。
《神童》 《天才》
《ライトニング・レフト》
《稲妻の左》
の異名をもつ。

■梅野源治
（うめのげんじ）
1988年12月13日生まれ。
戦績：43戦33勝
(16KO)7敗3
PHOENIX所属
ただひたすらに強さを追い求
めるファイター。ムエタイの本
場タイにも参戦。
WBCムエタイ世界スーパー
フェザー級王者
《日本ムエタイ界の至宝》

②゛日本ムエタイ界の至宝゛
梅野源治選手が参戦!

2016年12月5日ブシロードの殴り込み第一弾イベント決定!!!

新イベント「KNOCK OUT Vol.0」概要
日時 2016年12月5日（月） 開場18:00 開始19:00

会場
TOKYO DOME CITY HALL
〒112‐8575 住所： 東京都文京区後楽1－3－61東京
URL：https://www.tokyo‐dome.co.jp/tdc‐hall/

チケット発売日 2016年10月1日（土）10：00

対戦カード一部発表 【゛爆腕゛大月春明vs゛切り裂き王子゛スターボーイ・クワイトーンジム】
【”ムエタイゴリラ”T‐98vs”コスプレファイター”長島☆自演乙☆雄一郎】

コンセプト・ルール説明 ・コンセプト「撃つ・蹴る・斬る」
・ルール「3分3ラウンドor5ラウンド、パンチ・キック・ヒジ・ヒザあり」

公式サイト URL：http://www.knockout.co.jp/

SNS
・Twitter：URL：https://twitter.com/kb_knockout
・FaceBook：URL：https://www.facebook.com/kbknockout/
・Instagram：URL：http://instagram.com/kb_knockout
・YouTube：URL：http://goo.gl/X6tFQE

© KNOCK OUT All Rights Reserved. © KNOCK OUT All Rights Reserved.

https://www.tokyo-dome.co.jp/tdc-hall/
http://www.knockout.co.jp/
https://twitter.com/kb_knockout
https://www.facebook.com/kbknockout/
http://instagram.com/kb_knockout
http://goo.gl/X6tFQE

2

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・山口
〒164‐0011 東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル1階
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

BRAHMANから大発表!!

© TOY’S FACTORY INC. ALL RIGHTS RESERVED.
© RISE CREATION
© KNOCKOUT All Rights Reserved.
© 2016 Ace Crew Entertainment inc..
© bushiroad All Rights Reserved.

キックボクシング新イベント「KNOCK OUT Vol.0」
12月5日TOKYO DOME CITY HALLにて開催決定!!!

★PRESS RELEASE★ 2016年9月15日(木)
株式会社ブシロード

BRAHMAN
‘95年東京にて結成。国内外を問わず積極的
なライブ活動を行い、その独自な音楽性とライブ
パフォーマンスでオーディエンスを圧倒し続けてい
る。
格闘技にも造詣が深い彼らならではのテーマソン
グとなっている。
URL:http://brahman‐tc.com

「KNOCK OUT」公式テーマソングを制作!

2017年1月よりTOKYO MXにてレギュラー放送決定!

TOKYO MX
放送開始：2017年1月よりレギュラー放送
エムキャスで全国同時配信も予定しております。

試合のダイジェスト映像や選手のドキュメンタリー、情報番組
等を放送予定です。
URL:http://s.mxtv.jp/

「KNOCK OUT」がTOKYOMX1でレギュラー放送決定!!

スペシャルサポーターに「紗綾」が就任!!

紗綾
所属：エースクルー・エンタテインメント
生年月日：1993年11月15日
出身地：福岡県
血液型：A 型
特技・資格：ダンス・書道5段・普通⾃動⾞免許(MT)
趣味：写真・映画鑑賞
Blog：URL:http://ameblo.jp/saayablo/

報道関係各位

mailto:info@knockout.co.jp
mailto:http://www.knockout.co.jp/
http://brahman-tc.com/
http://s.mxtv.jp/
http://ameblo.jp/saayablo/

	スライド番号 1
	スライド番号 2